Yemnuonat MOCKBBI
1o (heXTOBaHHIO Ha cabsax
. Mocksa, 16.03-03-04.2022 r.
cabJIst KEHIIMHBI

OOuwmit peHTHHT (YIOPSA0YEHHBIN O PEUTHHTY - 27 CIIOPTCMEHEI)

daMunus u ums

BAXEHOBA AHactacus
KOPOJIEBA Anna
MJIIbUHA Anexcangpa
ITJTEXAHOBA Bnaga
MUXAMITOBA Anekcanapa
OENIOPOBA [apbs
CYJJAKOBA Enusasera
IPYCAKOBA Taucus
HIJTAPUOHOBA Kcennst
HIETUHWHA Exatepuna
TTO3/JHSIKOBA Mapus
LINPSEBA Bepa
MAMVYTOBA DBenuxna
MKPTYSH Ionuna
OPJIOBA Mapus
BOYKAHOBA [lapss
KY3HEIIOBA Kapuna
BAPHAXVHA Banenrtuna
ABETHUCSH Auna
IEBEJIEBA [lapbs
APCEHTBEBA Mapus
KOMAPOBA Anactacus
KO3YB Mapus
KOMAPLKOBA Banepus
KOJIECHUKOBA Buxktopus
TUMOILIEHKO Buxtopus
LIEBSIKOBA Mapus

I'naBHEI cynps

I'maBHBINA cexpeTapb

A.p.
24/3/1996
10/8/1999
22/5/2007
21/3/2002
12/6/2006
13/6/2003
25/2/2003
19/1/2007

1/9/2000
7/12/2007
10/9/2007
11/4/2004
17/9/2004
12/2/2006

5/1/2004
2/10/1998
28/8/2005

29/12/2004
15/8/2007

7/9/2002

10/1/2006
18/12/2001
24/5/2005
28/6/2005
20/4/2005
14/6/2005
8/4/2005

paspsz, 3Banue cybrekt PO cropt.opr.
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KMC
KMC
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KMC
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I paspsin
KMC
KMC

I paspsn
I paspsn
I paspsan
KMC

I paspsan
I paspsan
KMC
KMC

I paspsn
KMC
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MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC

MI'®CO

MI'®CO
MI'OK-BUKTOPHUSA-3JIb
MI'®CO

MI'®CO

CLUOP Ne73 BUKTOPHSL
ICKA

MI'®CO

MI'®CO

CLLOP Ne73 BUKTOPHS
MI'®CO

LOCKA

CIIOP Ne73 BUKTOPHA
MI'®CO

MI'®CO

MI'®dCO

MI'oCO

MI'®Co

MI'®CO

IICKA

CIIOP Ne73 BUKTOPHS
1LICKA

IICKA

LICKA

CILIOP Ne73 BUKTOPHS
LICKA

CLLOP Ne73 BUKTOPHSL, MI'  Tumodees B. I'., Bepesun 3. B.

TpeHep
ITonos A. B., Kapumos P. M.
Kapumos P. M., Ilonos A. B.

Tumodeen B. I'., Bakotuna A. T

Kapumos P. M., ITomoB A. B.
Bynaes C. A.
Bepesun O. B.

ctpanuua 1/1

Koctukos A. B., Anexcanzgpos M. C.

Awnrunos 1. B.

Kapumos P. M., ITonos A. B.
®urnatos A. T.

Bynaes C. A.

Anekcanzapos M. C.

Bepesun 3. B., ®unaros A. T.
Kapumos P. M., Ilonos A. B.
Bynaes C. A.

Xperaenkor B. B., Kapumos P. M.

AwnTtunos /. B.
AmnTtunos 1. B.
ITomos A. B.

KocTtukos A. B., Anekcanznpos M. C.

Bepesun 3. B.
Maiickuit K. B.
Koctukos A. B.
Anekcanzgpos M. C.
Bepesun 3. B.
Matickuit U. B.
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YemmuoHaT MOCKBEI cTpanmma

Mo peXTOBaHUIO Ha cabisax
r. Mocksa, 16.03.-03.04.2022 r.
cabus >KeHIIHHBI KOMaHIHbIE

OO6wmuit pedTHHT (YTIOpsAOOYEHHBIN M0 peHTHHTY - 6 KOMaH/a)

paHT | haMmTHs

MI'®CO-1
BAXXEHOBA Amnacracus
BAPHAXHWHA BaneHTuHa
BOYKAHOBA [lapes
MI'®CO-2
NIIJIAPUOHOBA Kcenus
KVY3HEIIOBA Kapuna
TINIEXAHOBA Biaga
3 {MI'®CO-3
ABETHUCSH Anna
MKPTUYSH Ilonuna
[TPYCAKOBA Tawucus
4 | CLLIOP Ne73
APCEHTBEBA Mapus
KOJIECHUKOBA BukropHus
MAMYTOBA 3senuna
OEJJOPOBA Hapbs
IICKA-2
TI'OJIOBKHHA Tlonuna
KO3YB Mapus
KOMAPBLKOBA Banepus
TUMOILIEHKO Bukropus
IICKA-1
KJIMMOBA Jlapes
KOMAPOBA Amnacracus
CYJIAKOBA EnmusaBera
HIMPAEBA Bepa
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I'nmaBHBI CyIBs

I'maBHEI1 cexpeTaps
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